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Anlage
Im Herrenmahd 2, 88471 Laupheim

Sportwart/in
Biber, Pierre
T 0174 9374933 pierre@biberfamily.de

Jugendwart/in

Eiferle, Markus
T 015782204303 markus.eiferle@dkv.com
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Herren 1
MF: Johannes Mokosch

m 015731833368; mokosch.j@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
Eiferle, Nico
Junginger, Jakob
Schurig, Felix
Mokosch, Johannes
Mokosch, Simon
Schmid, Samuel

o U WN B

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10265069
10353632
10465181
10053052
10556097
10458946

LK DR Info
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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