Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2020

TC Laupheim 1904 (20590)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.07.2020



Anlage

Im Herrenmahd 2, 88471 Laupheim

Sportwart/in

Biber, Pierre

T 0174 9374933 pierre@biberfamily.de

Jugendwart/in

Eiferle, Markus

T 015782204303 markus.eiferle@dkv.com

Herren 1

MF: Johannes Mokosch

m 015731833368; mokosch.j@gmail.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Eiferle, Nico	10265069	LK21,0		
2	Junginger, Jakob	10353632	LK21,0		
3	Schurig, Felix	10465181	LK22,0		
4	Mokosch, Johannes	10053052	LK23,0		
5	Mokosch, Simon	10556097	LK23,0		
6	Schmid, Samuel	10458946	LK23,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



